[image: ]

О Присвоении наименовании безымянным улицам поселка Шиели
Решение акима поселка Шиели Шиелийского района Кызылординской области от 08 сентября 2025 года № 1820

      В соответствии с подпунктом 4) статьи 14 Закона Республики Казахстан "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан" и на основании заключении областной ономастической комиссии № 2 от 26 августа 2025 года РЕШИЛ:

      1. Присвоить безымянным улицам поселка Шиели следующие наименования:

      безымянной улице в микрорайоне "Акорда"-улица Ұлбала Алтайбайқызы;

      безымянной улице улица Жахмур Мұханов;

      безымянной улице улица Абдуғали Бәкіров;

      безымянной улице улица Нұрман Қияқбаев;

      безымянной улице улица Сахи Аманқұлов;

      безымянной улице улица Абдул Ералиев;

      безымянной улице улица Қуандық Мұратаев;

      безымянной улице улица Жағыпар Оспанов;

      безымянной улице улица Бекбай Ақманбетов;

      безымянной улице улица Бектай Бейсембаев;

      безымянной улице улица Диын Тұрсынов;

      безымянной улице улица Ерман Бекжанов;

      безымянной улице улица Жағыпар Рысманов;

      безымянной улице улица Садуақас Тілеумбетов;

      безымянной улице улица Кенжеғұл Дихамбаев;

      безымянной улице улица Яхия Айтуғанов;

      безымянной улице улица Дүйсенбай Сыздықов;

      безымянной улице улица Көшен Нұрмағанбетов;

      безымянной улице улица Жеңсікбай Нәлібаев;

      безымянной улице улица Әбдіжапбар Шәймерденов;

      безымянной улице улица Рүстем Тұрғанбаев;

      безымянной улице улица Алдияр Әлімханұлы;

      безымянной улице улица Маханбет Төрешов;

      безымянной улице улица Әліпбек Назарбаев;

      безымянной улице улица Камал Оспанов;

      безымянной улице улица Файзулла Айдаралиев;

      безымянной улице улица Тасқожа Базарқожаев;

      безымянной улице улица Шәріпбек Назарбаев;

      безымянной улице улица Алдаберген Мырзахметов;

      безымянной улице улица Мұхамедияр Рахметұлы;

      безымянной улице улица Мешітбай Ахметов;

      Исполняющий обязанности

акима поселка Шиели

Қ.Рахманбердіұлы

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14